
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

N G  

47 

9 

90 

7 

12 

69 

86 

32 

64 

2 

5 

99 

20 

71 

10 

112 

22 

23 

Conduttore  

GALIUTO MARTIN ALBERTO 

SPADA IVAN 

ORLANDI FILIPPO 

MARTINAZZI LEONARDO 

LAPADULA LEONARDO 

TURRISI ANDREA 

LA ROCCA FLAVIO 

GUAITA MATTIA 

PAGLIONI ALESSIO 

DA DALT LUCA 

MONTENERO NICOLO' ENEA 

BALESTRINI MANUEL 

OLIVIERI LORENZO 

NEGRINI MATTEO 

CALDELLI NICOLÒ 

CASARI NICOLAS 

PRITELLI LORENZO 

CORTI LORENZO 

1° Tempo  

44.370 

44.615 

44.821 

44.832 

44.895 

44.920 

45.637 

45.760 

45.870 

45.963 

46.385 

46.708 

47.227 

47.677 

48.222 

48.804 

49.104 

49.263 

Nel giro  

6 

6 

6 

5 

6 

6 

3 

5 

5 

2 

4 

5 

6 

3 

6 

5 

4 

4 

Diff  

0.245 

0.451 

0.462 

0.525 

0.550 

1.267 

1.390 

1.500 

1.593 

2.015 

2.338 

2.857 

3.307 

3.852 

4.434 

4.734 

4.893 

Giri 

6 

6 

6 

7 

6 

6 

4 

6 

6 

3 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

2° T.  

44.519 

44.928 

45.692 

44.896 

45.104 

45.090 

45.988 

46.141 

46.405 

50.243 

46.861 

46.981 

47.577 

48.922 

48.458 

49.628 

49.378 

49.380 

Moto Club  

AC RACING TEAM 

CODOGNO 

N.M.C. R.PASOLINI 

MISANO ADRIATICO 

CODOGNO 

CATTOLICA 

SPOLETO 

CMV 

CATTOLICA 

PORTOMAGGIORE 

PASOLINI 

NANNELLI 69 

VIADANA 

PORTOMAGGIORE 

CMV 

DELLA FUTA 

MISANO ADRIATICO 

NANNELLI69 

Team  

RP RACING TEAM 

DPS RACING 

E2 RACING TEAM 

MOTOR PARK 

RACESTAR 

MOTOR PARK 

TEAM SPACE 

RP RACING TEAM 

TEAM GIAMPY 

GRECO RACING TEAM 

TEAM SPACE 

TEAM GIAMPY 

TEAM SPACE 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 17/10/2021 09:22:22 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco 

Stampato alle ____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

Campionato Italiano Minimoto Round 9-10 

Junior C 

Warm up 

Prove Iniziato a 9:16:06 

Circuito di Cremona 0,895 km 

17/10/2021 09:16 


